1157800003822ИНН 78П223561 КПП 7841OI00I р/с 40703810455040001039 СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНКг. Санкт-Петербург к/с
30101810500000000653 БИК 044030653Некоммерческая организация «Фонд развития субъектов малогои среднего предпринимательства в Санкт-
Петербурге»Исх№И-27-011021-ФД от 01.10.2021Уполномоченномупо защите прав предпринимателейЕ Санкт-ПетербургеА.В. АбросимовуУважаемый
Александр Васильевич!Благодарю аппарат Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Санкт-Петербурге за активное участие во II Санкт-
Петербургском деловом туристическом форуме«Северная Пальмира», который состоялся 27-28 сентября 2021 года в онлайн-формате.Выражаю отдельную
благодарность Константину Михайловичу Тимохину,руководителю аппарата Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Санкт-Петербурге, за
экспертное выступление в рамках деловой программы Форума.В рамках Форума были раскрыты перспективы развития индустрии гостеприимства,вопросы
налаживания эффективной коммуникации с отраслевым сообществом, а экспертыотрасли обменялись опытом и полезной информацией о текущей ситуации
натуристическом рынке Санкт-Петербурга и 20 регионов России.Результатом Форума станет Резолюция, включающая предложения и рекомендациипо
соверщенствованию государственного регулирования и развития туристической отраслиРоссии. Документ будет направлен в профильные комитеты,
формирующие и реализующиегосударственную политику в сфере туризма в субъектах Российской Федерации.Изучить предложения и рекомендации
приглащенных экспертов Форума длявнесения в Резолюцию будет возможно на официальном сайте Общественного Совета поразвитию малого
предпринимательства при Губернаторе Санкт-Петербургаrwww.osspb.ruVВыражаю надежду на дальнейшее плодотворное сотрудничество.ДиректорНО
«Фонд развития субъектов МСП в СПБ»Е.О. ЦеретелиУППП СПб№774/21-1-0от 06.10.2021

priem@ombudsmanbiz.spb.ruОт:                                                  Приемная Общественного Совета <o-sovet@osspb.ru>Отправлено:                                 5 октября
2021 г. 16:22Кому:                                             priem@ombudsmanbiz.spb.ruТема:                                              Благодарность за участие во И Санкт-
Петербургском деловом туристическомфоруме «Северная Пальмира»Вложения:                                     Благодарность за участие во И Санкт-Петербургском
деловом туристическомфоруме «Северная Пальмира».pdfС уважением,секретарь Общественного Совета по развитию малого предпринимательствапри
Губернаторе Санкт-Петербургател.: 8 (812)331-58^3https://www.osspb.ru